
   

Stránka 1 z 6 

 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky: 
 
1. Prodávající:  

Název:   INTERDEKOR HP s.r.o.  
Sídlo:   Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko  
IČO:   25367498 
DIČ:   CZ25367498 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   Mgr. Regina Hajduková, jednatel;  

Mgr. Peter Stašík, prokurista 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   Mgr. Peter Stašík, prokurista 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu:  205078119/0300 
(dále jen „prodávající“) 
 
 2. Kupující: 

Název:   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:   Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO:   002 26 912 
DIČ:   CZ00226912 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Bronislav Klečka, provozně technický náměstek 
Tel.:   518 601 208 
E-mail:    klecka.bronislav@nemkyj.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  12038671/0100 
(dále jen „kupující“) 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy  

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu kancelářský nábytek a vybavení za 
podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy – specifikace a nabídkový rozpočet sestavený na 
základě soupisu prací (dále jen „vybavení“ nebo „předmět plnění“) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto vybavení. 

2. Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny předepsané kvalifikační předpoklady a požadavky 
výběrového řízení pro veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Stavební úpravy ARO Nemocnice 
Kyjov – kancelářský nábytek a vybavení“. 

Rectangle

Rectangle



 
 

Stránka 2 z 6 
 

3. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího převzít za 
předpokladu, že bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně závazných 
předpisech vztahujících se k předmětu plnění, a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

4. Předmět plnění je součástí projektu „Stavební úpravy ARO Nemocnice Kyjov“ financovaného z 
Integrovaného Regionálního Operačního Programu. V rámci tohoto projektu probíhají stavební 
úpravy a nová přístavba provozu ARO v budově C1 situované v areálu Nemocnice Kyjov, 
příspěvková organizace. Prodávající dodá vybavení do nových prostor provozu ARO. Prodávající 
bude při dodávce vybavení spolupracovat s dodavatelem stavby tak, aby nedocházelo ke 
zbytečným časovým prodlevám.  

5. Prodávající bude (spolupracovat) provádět koordinační činnost s dodavatelem stavební části 
stavebních úprav provozu ARO, na vyzvání kupujícího se bude účastnit kontrolních dnů stavby, 
určí umístění otvorů pro elektroinstalaci ke stolům, či jiných potřebných přípojek, popř. poskytne 
další potřebné informace pro řádnou dodávku zboží. 

6. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, materiály a věci, které Kupujícímu dodá, budou nové. 
Nové budou také komponenty použité při případných opravách. 

7. Součástí dodávky jsou veškeré práce, materiál, činnosti, dodávky a služby nutné nebo vhodné pro 
řádné provedení dodávky vybavení. Součástí dodávky je zejména i doprava, montáž, ukotvení a 
kompletace vybavení včetně zapojení ZTI a prvků v nábytku a dále řádného zapojení elektrických 
spotřebičů či přístrojů včetně revize. Samotné rozvody ZTI, kanalizace a elektrorozvodů včetně 
provedení revize k patě spotřebičů či nábytku zajistí kupující v součinnosti s dodavatelem 
stavebních prací. 

8. Prodávající před dodávkou vybavení předloží kupujícímu k odsouhlasení vzorky barvy a dekoru 
vybavení dle specifikace a rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy. 

9. Součástí dodávky je rovněž zaškolení obsluhy v počtu min. 1 osoba za Kupujícího.  

Čl. II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena odpovídá výsledku výběrového řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a nabídce prodávajícího. Prodávající a kupující se v souladu s výsledkem 
výběrového řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a předloženou 
nabídkou prodávajícího dohodli, že vybavení uvedené v článku I. této smlouvy prodávající dodá 
kupujícímu za kupní cenu: 

 Cena celkem: 
 637 760,00 Kč  bez DPH 
 133 929,60 Kč 21% DPH 
 771 689,60 Kč  vč.  DPH (slovy: sedmsetsedmdesátjednatisícšestsetosmdesátdevět, šedesát 

haléřů) 
 
  Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy.  
2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání kompletního předmětu plnění včetně veškerých nákladů 

prodávajícího souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná. 
3. Kupující zaplatí cenu na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného prodávajícím po dodání 

a převzetí vybavení kupujícím, a to převodem uvedené částky na bankovní konto prodávajícího, 
které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího včetně 
daňových údajů, fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, registrační 



 
 

Stránka 3 z 6 
 

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016324, název projektu dle žádosti o podporu, 
datum a podpis, nedílnou součástí faktury je podepsaný předávací protokol.  

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupující 
oprávněn fakturu vrátit. Po dobu do doručení opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení 
s placením ceny vybavení. 

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím. 
6. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované vybavení dodá kupujícímu. Tyto 

skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokolu.  

Čl. III. 
Doba a místo dodání vybavení 

1. Dodávka vybavení je závislá na stavební připravenosti prostor provozu ARO. Realizace dodání 
nábytku je předpokládána v termínu 06/2023 – 08/2023: 

a. zahájení kompletní dodávky vybavení kupujícímu: ihned po podpisu smlouvy, samotné 
dodání a montáž nábytku in situ, pak na výzvu kupujícího  

b. předání kompletní dodávky vybavení kupujícímu do: 90 dnů ode dne uvedeného ve výzvě 
kupujícího 

V případě prodloužení plnění stavebních prací, kdy objektivně nebude možné zahájit dodávku v 
předpokládaném termínu, bude skutečný termín zahájení realizace odsunut o dobu prodloužení 
stavebních prací.  

2. V případě změny závazků ze smlouvy podle § 222 odst. 4, 5 nebo 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), si objednatel vyhrazuje právo 
prodloužit termín pro předání kompletní dodávky vybavení, a to ve vztahu ke konkrétní složitosti 
řešení změny závazků ze smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností kupujícího dohodnutých v 
této smlouvě. Po dobu prodlení kupujícího s poskytnutím dohodnutých součinností není 
prodávající v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se 
termín předání kompletní dodávky vybavení o dobu shodnou s prodlením kupujícího v plnění jeho 
součinností. V případě přerušení realizace z důvodů nesplnění předpokladů pro dodávku vybavení 
(zejména nedostatečná stavební připravenost, neodpovídající vlhkost apod.) se smluvní strany 
mohou písemně dohodnout na přerušení realizace. 

4. Prodávající je povinen nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy, podle čl. X odst. 1 této 
Smlouvy, dodat kupujícímu ke všem výrobkům uvedeným v příloze č. 1 jejich úplný název (název 
výrobku a výrobce) a technické listy či katalogové listy nebo výkresovou dokumentaci prokazující 
požadované parametry jednotlivých výrobků. Prodávající nemůže kupujícímu dodat zboží dříve, než 
kupující písemně odsouhlasí, že technické listy či jiné obdobné technické dokumenty odpovídají 
parametrům uvedeným v požadavcích nabídkového rozpočtu část specifikace. U výrobků, které 
prodávající vyrábí ve vlastní produkci, může uvést popis „vlastní výroba dle specifikace kupujícího“ a 
dále dodá požadované technické specifikace. Kupující se zavazuje připomínky k technickým 
parametrům dodat Prodávajícímu nejpozději do 15 dnů, ode dne obdržení technické dokumentace 
ke schválení, pokud Prodávající dodá Kupujícímu neúplnou nebo specifikaci výrobků neodpovídající 
technickému zadání, pohlíží se na takovou specifikaci, jako by nebyla dodána včas. 

5. O dodání a převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran.  

6. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude 
předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po montáži vybavení a jeho uvedení 
do provozu.  



 
 

Stránka 4 z 6 
 

7. Pracovník kupujícího, který vybavení od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, kdy dodávka 
zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo vybavení vykazují zjevné vady, bez zbytečného odkladu 
tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu 
neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo vybavení 
znehodnocovaly, a to i přesto, že vybavení jsou funkční, má kupující právo takovouto dodávku 
odmítnout.  

8. Obsahuje-li předmět plnění při převzetí vady nebo nedodělky, musí předávací protokol obsahovat: 
- soupis zjištěných vad a nedodělků; 
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání. 

9. Prodávající se zavazuje všechny vybavení dodat a nainstalovat kupujícímu nejpozději do termínu 
dle čl. III bodu 1 této smlouvy. Za den předání a převzetí se pokládá den podpisu předávacího 
protokolu.  

10. Vlastnické právo k dodanému vybavení přechází na kupujícího dnem podepsání předávacího 
protokolu. 

11. Nebezpečí škody na vybavení přechází na kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu.  
12. Prodávající je povinen seznámit se s rozmístěním a trasou stávajících rozvodů v místě dodávky a 

tyto vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění prací nedošlo k jejich poškození. 
 

Čl. IV. 
Doklady vztahující se k dodávce vybavení 

1. Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné k používání vybavení 
a které osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použití v českém jazyce, záruční list, 
příslušné certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu 
s platnými bezpečnostními normami a ČSN. 

 
Čl. V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady  
1. Prodávající poskytuje komplexní záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 

dnem převzetí předmětu plnění. Poskytnutá záruka znamená, že dodané vybavení bude po dobu 
uvedenou v odstavci 1 plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, 
eventuálně dalších technických požadavků či norem, které musí dané vybavení splňovat a které se 
na dané vybavení vztahují. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující vybavení pro vady, za které odpovídá 
prodávající, řádně užívat. O počet dnů nefunkčnosti vybavení v záruční době, až do odstranění 
vady a následné opětovné zprovoznění dodávky, se prodlužuje záruční doba stanovená v odstavci 
1. tohoto článku smlouvy. 

3. Prodávající neodpovídá za vady vybavení, které byly způsobeny nevhodným a neodborným 
používáním v rozporu s návodem k používání, který byl předán kupujícímu. Prodávající je povinen 
poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba s vybavením zacházet. 

4. Zjevné vady vybavení, tedy vady, které lze zjistit při převzetí vybavení kupujícím, musí být 
kupujícím reklamovány na předávacím protokolu. Vady, které lze zjistit až po dodání vybavení, 
musí kupující reklamovat písemně nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. 
Reklamace obsahuje stručný popis toho, jak se vada projevuje. 

5. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky: 
a. právo žádat bezplatné odstranění vady opravou v rozsahu uvedeném v reklamaci, 
b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit z 

technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve 
sjednaném čase, 



 
 

Stránka 5 z 6 
 

c. právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného 
výrobku, 

d. d) právo odstoupit od smlouvy 
6.  Pro uplatňování práv z vadného plnění a způsob odstraňování vad platí příslušná ustanovení 

občanského zákoníku (§ 2099 a násl.). 
7. V záruční době nastoupí prodávající na odstranění vady do 10 kalendářních dnů od času nahlášení 

závady.  Záruční oprava bude provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu. 
V případě, že dojde k převozu vybavení do servisního střediska, zajistí takový převoz do servisního 
střediska prodávající po celou dobu záruční doby na vlastní náklady. 

8. Kupující se zavazuje, v souladu s pokyny výrobce, odborně, opakovaně a prokazatelně udržovat 
ošetřováním a pravidelnými kontrolami vybavení v takovém stavu, aby byla po celou dobu jejich 
použitelnosti zaručena jejich funkčnost a bezpečnost. 

9. Servis na dodávané vybavení bude po dobu záruční doby poskytován prodávajícím kupujícímu 
bezplatně. 

 
Čl. VI. 

Odstoupení od smlouvy 
1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů: 

a) prodávající je v prodlení s dodávkou vybavení déle než 15 dní, 
b) vybavení vykazují opakující se vady (při třetím výskytu stejné vady), 
c) vybavení vykazují podstatnou vadu, pro něž nelze vybavení užívat a zároveň prodávající 

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace 
d) dle zákonných důvodů občanského zákoníku. 

 
Čl. VII. 

Bankovní záruka 
1. Kupující nepožaduje složení bankovní záruky. 

 
Čl. VIII. 

Smluvní pokuty 
1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 10 kalendářních dní, má 

prodávající právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním vybavení o více jak 10 kalendářních dní, má 

kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení.  
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 

v příčinné souvislosti s porušením smlouvy. 
4. Pokud nebude záruční oprava provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu, zaplatí 

prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 
5. Pokud Prodávající nezajistí náhradní funkční vybavení po dobu trvání reklamace dle bodu 8 v čl. 

V smlouvy, zaplatí prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 
6. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odstranit vady nebo nedodělky, se 

kterými bylo dílo převzato, je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou smluvní strany 
této smlouvy sjednaly ve výši 0,2% z kupní ceny za každý i započatý den a případ prodlení a za 
každou vadu nebo nedodělek zvlášť. 

 
Čl. IX. 

Publicita 
1. Publicitu projektu dle požadavků dotačního titulu zajistí Prodávající na svoje náklady. 



 
 

Stránka 6 z 6 
 

 
 
 

Čl. X. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. 
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Prodávající. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 
dobu 10 let ode dne podepsání předávacího protokolu podle této smlouvy, nejméně však do 
konce roku 2033, pokud lhůta 10 let ode dne podepsání předávacího protokolu podle této 
smlouvy by byla kratší. Prodávající je povinen minimálně do konce lhůty dle předchozí věty 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty, 
budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

6. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného oběma 
stranami. 

7. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek neplatnost celé 
kupní smlouvy. 

8. Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující 
a dva prodávající.  

 
 
 
Ve Kyjově dne ……………      V Těrlicku dne 17.04.2023 
 
 
Za Kupujícího:        Za Prodávajícího:                        
 
 
…………………………………      ………………………………… 
MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel      Mgr. Peter Stašík, prokurista 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace    společnosti INTERDEKOR HP s.r.o.  
 
 
Přílohy (bude doloženo v nabídce): 
Příloha č. 1 -   Specifikace včetně vyplněného rozpočtu (podle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace, bude 
doloženo v nabídce)  



Cenová nabídka

Stavební úpravy ARO Nemocnice Kyjov

3B_Kancelářský nábytek a vybavení

Název 

dodavatele:

INTERDEKOR HP s.r.o.

sídlo: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

IČ: 25367498

Vyhotovil: Mgr. Peter Stašík, prokurista

IČ Název Rozměry MJ Mn. Cena bez DPH / ks DPH Cena vč. DPH / ks Cena bez DPH  / kusy Ceny vč. DPH / kusy

460012 stůl víceúčelový 100/70 - kov. podnož 1000/700/750 mm ks 1 5 958,00 Kč               21 7 209,18 Kč              5 958,00 Kč                 7 209,18 Kč               

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

podnož stolu: nosná konstrukce z kovových profilů Nutné zaměřit před 

dodáním

základní materiál pracovní desky – DTD laminovaná, ABS hrany

zesílená tloušťka stolové desky - min. 25 mm

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 1 7 854,00 Kč               21 9 503,34 Kč              7 854,00 Kč                 9 503,34 Kč               

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

u stolů s umístěním PC - konzoly pro jednotku PC
Nutné zaměřit před 

dodáním

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1 8 178,00 Kč               21 9 895,38 Kč              8 178,00 Kč                 9 895,38 Kč               

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

u stolů s umístěním PC - konzoly pro jednotku PC
Nutné zaměřit před 

dodáním

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1 8 538,00 Kč               21 10 330,98 Kč            8 538,00 Kč                 10 330,98 Kč             

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

u stolů s umístěním PC - konzoly pro jednotku PC
Nutné zaměřit před 

dodáním

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1 8 805,00 Kč               21 10 654,05 Kč            8 805,00 Kč                 10 654,05 Kč             

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

u stolů s umístěním PC - konzoly pro jednotku PC
Nutné zaměřit před 

dodáním

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

460113 skříňka nástěnná otevřená 120 cm 1200/280/640 mm ks 1 2 007,00 Kč               21 2 428,47 Kč              2 007,00 Kč                 2 428,47 Kč               

1x přestavitelná police

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

Nutné zaměřit před 

dodáním

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Stránka 1



součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

součástí montáže je i veškerý potřebný spojovací / instalační materiál a koordinace s ostatními 

profesemi (ZTI, ELEKTRO) / nábytkovými prvky/ příčkami, podlahou

460114 skříňka nástěnná otevřená 140 cm 1400/280/640 mm ks 1 2 112,00 Kč               21 2 555,52 Kč              2 112,00 Kč                 2 555,52 Kč               

1x přestavitelná police

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

Nutné zaměřit před 

dodáním

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

součástí montáže je i veškerý potřebný spojovací / instalační materiál a koordinace s ostatními 

profesemi (ZTI, ELEKTRO) / nábytkovými prvky/ příčkami, podlahou

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 5 6 346,00 Kč               21 7 678,66 Kč              31 730,00 Kč              38 393,30 Kč             

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

460406 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 1860/450/2100 mm ks 1 23 757,00 Kč             21 28 745,97 Kč            23 757,00 Kč              28 745,97 Kč             

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ  - h. Truhlářské výrobky Nutné zaměřit před 

dodáním

vysoký sokl (cca 150-200 mm)

skříňka o rozměrů cca 360/420/450 mm

20 skříněk uzamykatelných

PŘED VÝROBOU NUTNO DOMĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVU

součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

součástí montáže je i veškerý potřebný spojovací / instalační materiál a koordinace s ostatními 

profesemi (ZTI, ELEKTRO) / nábytkovými prvky/ příčkami, podlahou

460516 skříň policová 4-dvéřová (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 3 6 346,00 Kč               21 7 678,66 Kč              19 038,00 Kč              23 035,98 Kč             

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ Nutné zaměřit před 

dodáním

součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

součástí montáže je i veškerý potřebný spojovací / instalační materiál a koordinace s ostatními 

profesemi (ZTI, ELEKTRO) / nábytkovými prvky/ příčkami, podlahou

5x přestavitelná police

4-dvéřové provedení, uzamykatelné

460518 skříň policová 4-dvéřová (dolní část plné dveře, horní část skl. dveře, uprostřed 2 police 

otevřené)

800/420/2100 mm ks 4

10 290,00 Kč             21 12 450,90 Kč            41 160,00 Kč              49 803,60 Kč             

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ Nutné zaměřit před 

dodáním

Stránka 2



součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

součástí montáže je i veškerý potřebný spojovací / instalační materiál a koordinace s ostatními 

profesemi (ZTI, ELEKTRO) / nábytkovými prvky/ příčkami, podlahou

5x přestavitelná police

4-dvéřové provedení, uzamykatelné

460570 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná               300/500/2100 mm ks 2 4 118,00 Kč               21 4 982,78 Kč              8 236,00 Kč                 9 965,56 Kč               

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ Nutné zaměřit před 

dodáním

součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

součástí montáže je i veškerý potřebný spojovací / instalační materiál a koordinace s ostatními 

profesemi (ZTI, ELEKTRO) / nábytkovými prvky/ příčkami, podlahou

v horní části polička

pod policí šatní tyč

skříň uzamykatelná

460999 lavice šatnová s policí na obuv + věšáková lišta cca 3x1500/415/350 

mm

ks 1

26 100,00 Kč             21 31 581,00 Kč            26 100,00 Kč              31 581,00 Kč             

jednostranná šatnová lavice s policí (roštem) a s lištou s věšáky na oděv

ocelová konstrukce ze čtyřhranných trubek s práškovým vypalovaným lakem Nutné zaměřit před 

dodáním
výškově přestavitelné plastové patky pro vyrovnání nerovnosti podlahy

věšákové lišty se skrytě namontovanými dvojitými háky

sedák, opěradlo a věšáková lišta z hoblovaných lišt z tvrdého bukového dřeva s čirým nátěrem

ukotvení šatnové lavice do pevné stěny

součástí dodávky  veškerý potřebný  instalační materiál k připevnění do stěny 
 

469012 stůl víceúčelový sklopný 800/500 mm ks 2 2 100,00 Kč               21 2 541,00 Kč              4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč               

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů Nutné zaměřit před 

dodáním

součástí montáže je i veškerý potřebný spojovací / instalační materiál a koordinace s ostatními 

profesemi (ZTI, ELEKTRO) / nábytkovými prvky/ příčkami, podlahou

sklopné podpěry kovové

deska tl. min. 25 mm, vysoce odolná vůči mechanickému poškození

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

469020 věšák stojanový ks 1 1 027,00 Kč               21 1 242,67 Kč              1 027,00 Kč                 1 242,67 Kč               

přenosný stojanový věšák
stabilní kovová konstrukce a podnoží 

háčky na kabáty a klobouky

469022 stůl jídelní 800/1200/740 mm ks 1 6 090,00 Kč               21 7 368,90 Kč              6 090,00 Kč                 7 368,90 Kč               

Technické podmínky  definovány v D1.01.5-008 Příloha č. 2 Technická specifikace kancelářský 

nábytek 

ocelová podnož, vypalovaná barva RAL Nutné zaměřit před 

dodáním

deska min. tl. 25 mm opatřená ABS tl. 2 mm

součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Stránka 3



395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 5 4 546,00 Kč               21 5 500,66 Kč              22 730,00 Kč              27 503,30 Kč             

stabilní kovová konstrukce 

výškově zdvihatelná 

s plynovým zdvihem a manuálním ovládáním 

sedák s opěrkou zad a chromovaným nožním kruhem

nosná část určena pro vysoké zatížení (min. 130 kg)

čalounění kvalitní středně tvrdá PUR pěna s dlouhodobou odolností proti slehnutí, 

vysoká min.7 cm   

potaženo koženkou, barevnost - bílá povolená odchylka: 10%

chromovaná základna s pěti pogumovanými kolečky pr. 50 mm

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

481002 židle kancelářská pojízdná otočná výšk. zdvihatelná, s područkami ks 4 4 261,00 Kč               21 5 155,81 Kč              17 044,00 Kč              20 623,24 Kč             

kancelářská / pracovní židle s područkami

s nosností min. 130 kg garantovaná výrobcem

s požadavkem velkého sedáku a velké opěrky zad pro delší sezení, s opěrákem hlavy a snadné 

omyvatelnosti

splňující základní ergonomické požadavky pro nastavování jejich rozměrů podle aktuálních 

potřeb sedícího

vysoké opěradlo zad výškově nastavitelné 

polstrování s pěnovou výplní s vysokou odolností proti slehnutí 

synchronní mechanika 

umožňující nastavení protitlaku opěradla a volbu relaxační polohy / volbu houpání / nebo 

možnost nastavení volby sklonu opěradla

nastavení přítlaku v závislosti na váze uživatele

plynový píst

5i ramenný kříž 

pogumovaná kolečka pro všechny druhy podlah

výškově stavitelné područky s měkkou dotykovou plochou

čalounění koženka, odolnost vůči prodření min. 120 000 cyklů

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Barevnost – černá+šedá/modrá

481003 židle kancelářská pojízdná otočná výšk. zdvihatelná, bez područek ks 3 2 474,00 Kč               21 2 993,54 Kč              7 422,00 Kč                 8 980,62 Kč               

kancelářská / pracovní židle 

s nosností min. 120 kg garantovaná výrobcem

výškově zdvihatelná plynovým pístem

sedák a opěrák zad z ABS plastu nebo rovnocenně či kvalitnějšího materiálu

otočné sedadlo s měkkou podložkou, z ekologické kůže

chromovaná pětiramenná základna s pěti kolečky

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Barevnost - bílá + černá/šedá

481006 židle jednací pevná ks 4 5 798,00 Kč               21 7 015,58 Kč              23 192,00 Kč              28 062,32 Kč             

pohodlné celočalouněné konferenční křeslo vč. područek 

nosnost min. 120 kg

ocelový 4-ramenný kříž leštěný hliník, kluzáky

čalounění v ekologické kůži 

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Barevnost – bílá/šedivá/hnědá

481011 židle pevná (ARO pokoje, Očista pacienta) ks 7 2 627,00 Kč               21 3 178,67 Kč              18 389,00 Kč              22 250,69 Kč             

židle pevná stohovatelná

nosnost min. 120 kg 

jednobarevná židle moderního vzhledu

sedák i opěradlo lehce tvarované

vyrobena z jednoho kusu bezúdržbového polypropylenu se skelným vláknem

Stránka 4



čistitelná, dezinfikovatelná

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Barevné provedení: šedá/modrošedá

481012 židle jednací pevná ks 2 3 337,00 Kč               21 4 037,77 Kč              6 674,00 Kč                 8 075,54 Kč               

pohodlné konferenční křeslo na ocelové pérové kostře v barvě efekt hliník

nosnost min. 120 kg

bílé krycí plasty sedáku a opěráku

opěrák zad plastový perforovaný

sedák čalouněný v ekologické kůži 

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Barevnost – bílý plast, šedivé čalounění

481013 židle pevná / DMZ ks 5 1 705,00 Kč               21 2 063,05 Kč              8 525,00 Kč                 10 315,25 Kč             

židle pevná stohovatelná

nosnost min. 120 kg

kostra ocelová čtyřnohá chrom

sedák i opěrák zad plastový

opěrák zad perforovaný

nohy opatřenz kluzáky na měkkou podlahu

barevnost D.1.01.1-801 TECHNICKÁ ZPRÁVA – BAREVNÉ ŘEŠENÍ

Barevnost - bílá

483006 pohovka s úložným prostorem ks 1 14 598,00 Kč             21 17 663,58 Kč            14 598,00 Kč              17 663,58 Kč             

celočalouněná rozkládací pohovka

čalouněná (troj)pohovka s možností rozložení

s lehací plochou pro pohodlné spaní

součástí pohovky úložný prostor

sedák a opěrák z polyuretanových a studených pěn

potaženo kvalitním čalouněním, hygienicky udržovatelným

491344 regál 5-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 15 3 721,00 Kč               21 4 502,41 Kč              55 815,00 Kč              67 536,15 Kč             

zásuvný systém (bez šroubování) 

celokovový regál 

povrchová úprava konstrukce a polic práškovou barvou Nutné zaměřit před 

dodáním
(bílá RAL 9003 nebo šedá barva RAL 7035)

regálové bočnice

5x police, přestavitelná v rastru 50 mm, nosnost police min. 100 kg

rychlá a snadná montáž - police položeny na nosnicích, které jsou zasouvány do stojin regálu

nutné ukotvení regálu do pevné stěny

491345 regál 5-polic (nosnost police100 kg) 1000/500/2000 mm ks 7 4 588,00 Kč               21 5 551,48 Kč              32 116,00 Kč              38 860,36 Kč             

zásuvný systém (bez šroubování) 

celokovový regál 

povrchová úprava konstrukce a polic práškovou barvou Nutné zaměřit před 

dodáním?

(bílá RAL 9003 nebo šedá barva RAL 7035)

regálové bočnice

5x police, přestavitelná v rastru 50 mm, nosnost police min. 100 kg

rychlá a snadná montáž - police položeny na nosnicích, které jsou zasouvány do stojin regálu

nutné ukotvení regálu do pevné stěny

492115 nádoba na odpad ks 11 1 098,00 Kč               21 1 328,58 Kč              12 078,00 Kč              14 614,38 Kč             

nádoba na odpad z ušlechtilé oceli

s vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou

víko otevírané nožním pedálem 
Stránka 5



objem min./max. 16 l/25 l

výška max. 470 mm

s použitím jednorázových sáčků na odpadky

492120 sestava na třídění odpadu - 2 dílná ks 8 1 629,00 Kč               21 1 971,09 Kč              13 032,00 Kč              15 768,72 Kč             

pedálový odpadkový koš

kapacita 30 l ve dvou nádobách po 15 litrech

orientační rozměry 410/355/480 mm 
povolená odchylka: 10%

konstrukce z kartáčované ušlechtilé oceli 

dvě samostatně vyjímatelné nádoby z nerozbitného PP plastu

pedálový mechanismus na otevírání sklopného víka (samostatně každá nádoba)

495103 vozík úklidový ks 1 9 570,00 Kč               21 11 579,70 Kč            9 570,00 Kč                 11 579,70 Kč             

vozík úklidový 

technologie mop press

pojízdný podvozek 

trubková, chromovaná konstrukce

s  manipulační rukojetí 

vertikál 

otočná kolečka, protinárazové kotouče

2x vědro (cca 17 l,6 l)
povolená odchylka: 10%

ždímač mopu

mop, držák mopu

závěsná  polička  ( plastová nebo drátěná ) 

držák vaku na odpad  80 l vč. víka
povolená odchylka: 10%

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2 12 941,00 Kč             21 15 658,61 Kč            25 882,00 Kč              31 317,22 Kč             

stabilní kovový rám chromovaný

kvalitní nehlučná kolečka nezanechávající stopu

s ochranou proti nárazům, pr. nejlépe 75 mm

povolená odchylka: 10%

2x držák plastových vaků o objemu á 80 l

povolená odchylka: 10%

2x plastové víko

nožní ovládání vík

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání ks 8 4 696,00 Kč               21 5 682,16 Kč              37 568,00 Kč              45 457,28 Kč             

stabilní kovový rám chromovaný

kvalitní nehlučná kolečka nezanechávající stopu

s ochranou proti nárazům, pr. nejlépe 75 mm

1x držák plastových vaků o objemu 80 l

1x plastové víko

nožní ovládání vík

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 7 367,00 Kč                  21 444,07 Kč                 2 569,00 Kč                 3 108,49 Kč               

dávkovač tekutého mýdla 

objem dávkovače min. 700 ml

povolená odchylka: 10%

orientační rozměry 110/100/200 mm

povolená odchylka: 10%

dávkovač z odolného ABS plastu nebo obdobného stejně nebo více kvalitního plastu

doplňování z kanystru

průhled pro kontrolu naplnění
Stránka 6



496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1,2 l ks 5 1 716,00 Kč               21 2 076,36 Kč              8 580,00 Kč                 10 381,80 Kč             

elektronický dávkovač pro aplikaci mýdlové pěny na ruce

zajišťující snadné dávkování a rychlé doplňování ve formě kazety o objemu 1,2 l

povolená odchylka: 10%

orientační rozměry 183x100x290 mm

povolená odchylka: 10%

dávkovač plně automatický, senzorem řízený

dávkovač z odolného plastu

s průhledem pro přehled doplnění

čidlo pro kontrolu spotřeby 

s ukazatelem doplnění nebo vložení nové baterie

instalace na zeď 

dodávka vč. uchycovacích dílů a návodu k použití

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1,2 l ks 15 1 716,00 Kč               21 2 076,36 Kč              25 740,00 Kč              31 145,40 Kč             

elektronický dávkovač pro aplikaci dezinfekce na ruce

zajišťující snadné dávkování a rychlé doplňování ve formě kazety o objemu 1,2 l

povolená odchylka: 10%

orientační rozměry 183x100x290 mm

povolená odchylka: 10%

dávkovač plně automatický, senzorem řízený

dávkovač z odolného plastu

s průhledem pro přehled doplnění

čidlo pro kontrolu spotřeby 

s ukazatelem doplnění nebo vložení nové baterie

instalace na zeď 

dodávka vč. uchycovacích dílů a návodu k použití

496337 zásobník papírových ručníků ks 12 644,00 Kč                  21 779,24 Kč                 7 728,00 Kč                 9 350,88 Kč               

zásobník skládaných papírových ručníků

náplň min. 300 - max 700 ks papírových ručníků

orientační rozměry 265x110x340 mm

povolená odchylka: 10%

zásobník z odolného plastu

s průhledem pro kontrolu naplnění

uzamykatelný

503000 televizor vč. stropního držáku ks 5 9 567,00 Kč               21 11 576,07 Kč            47 835,00 Kč              57 880,35 Kč             

LED televizor s úhlopříčkou min. 40 palců a otočným držákem na strop

LED TV Smart (pozn. LED nebo obdobná technologie)

úhlopříčka min. 40"

DVBT-T2

WIFI

rozlišení min. 3840x2160 px

držák na strop

s možností polohování 

kovové provedení

nosnost cca  80 kg - držák musí být kompatibilní s navrženým TV

vč. příslušenství pro montáž stropního držáku TV

503010 televizor vč. nástěnného držáku ks 1 10 535,00 Kč             21 12 747,35 Kč            10 535,00 Kč              12 747,35 Kč             

LED televizor s úhlopříčkou min. 40 palců a otočným držákem na strop

LED TV Smart (pozn. LED nebo obdobná technologie)
Stránka 7



úhlopříčka min. 40"

DVBT-T2

WIFI

rozlišení 3840x2160

držák na zeď, držák musí být kompatibilní s navrženým TV

s možností polohování do stran, nahoru i dolu

s možností odsunu od zdi

kovové provedení

vč. příslušenství pro montáž nástěnného držáku TV

600001 trouba mikrovlnná objem cca 20 l ks 2 1 821,00 Kč               21 2 203,41 Kč              3 642,00 Kč                 4 406,82 Kč               

vnitřní objem min. 20 l

trouba volně stojící

příkon min. 1500 W

digitální ovládání

digitální časovač 

akustická signalizace vypnutí

otočný talíř

600005 konvice varná objem 1,7 l ks 2 316,00 Kč                  21 382,36 Kč                 632,00 Kč                    764,72 Kč                   

konvice se středovým konektorem 

objem min.  1,7 l

příkon min. 1800 W

vodoznak 

ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody

topné dno z nerezové oceli

světelná indikace provozu 

naviják na přívodní kabel v podstavci

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l objem cca 235 l ks 2 10 537,00 Kč             21 12 749,77 Kč            21 074,00 Kč              25 499,54 Kč             

kombinovaná chladnička s mrazničkou

užitný objem chladící části min. 190 l

užitný objem mrazící části min. 45 l

volně stojící 

bílé provedení 

automatické odmrazování v chladící části

manuální odmrazování v mrazící části

LED osvětlení v chladící části 

vnitřní vybavení: poličky, boxy, přihrádky ve dveřích

v mrazící části 1x police

umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit

Cena celkem 244 434,00 Kč          295 765,14 Kč          637 760,00 Kč            771 689,60 Kč           

Příoloha k CN: 

Technická zpráva barevné řešení (D.1.01.1-801 R1

Technická specifikace kancelářský nábytek (D.1.01.5-008)

Datum: 13.03.2023

Zpracoval: Mgr. Peter Stašík, prokurista společnosti INTERDEKOR HP  s.r.o.

Stránka 8


		2023-04-17T14:57:10+0200
	Mgr. Peter Stašík


		2023-04-17T14:57:26+0200
	Mgr. Peter Stašík


		2023-04-19T11:14:51+0200
	MUDr. Jiří Vyhnal




